
Ing. Mgr. Patrik Fornůsek
Tel.: +420 725 800 285
E-mail: fornusek@gateestate.cz

Číslo nabídky: 0503
black-reality.cz/reality/79113/

 

Pronájem bytu 2+1 50 m²
2. května, Zlín, Zlín
11 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku o dispozici 2+1 s celkovou plochou 50 m², která má výbornou dostupnost do centra
města. Tento byt je ideální pro ty, kteří si chtějí vytvořit domov podle svých představ, protože pokoje jsou nezařízené a
čekají na váš individuální styl. Světlá kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou s plynovým sporákem včetně elektrické trouby
a nabízí spoustu úložného prostoru. Koupelna disponuje vanou a výhodou je samostatná toaleta. V bytě se dále nachází
praktická komora, která nabízí další prostor pro uskladnění věcí. K bytové jednotce náleží jedno parkovací stání přímo vedle
domu, což zajišťuje pohodlné parkování. V suterénu domu je k dispozici velký sklep. Benefitem bytu je lokalita. Nachází v
širším centru města Zlín s veškerou občanskou vybaveností na dosah (obchody, služby, zastávky MHD). Cyklostezka se
nachází v těsné blízkosti. K nastěhování od 1.1.2025. Nájem 11.500,-Kč + 3.470,-Kč (zálohy na služby a energie). Celková
měsíční platba 14.970,-Kč. Také je potřeba uhradit vratnou kauci 15.000,-Kč a provizi. Internet si řeší nájemník sám. V domě
není optika. Tento byt je skvělou volbou pro jednotlivce, páry nebo malé rodiny, které hledají pohodlné bydlení s možností
rychlého dojezdu do centra města. Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79113/

